
 

Uchwała nr 3/2026 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 03.02.2026 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu  

Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli 

 
Na podstawie § 80 ust. 2 i 3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, w związku z art. 

310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1571 - t.j.),  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

 

W związku z ustaniem stosunku pracy Pani Jadwigi Kosidło – członka Komisji 

Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli z grupy nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia 

doktora – Senat Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, po przeprowadzeniu tajnego 

głosowania, powołuje w skład Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli z grupy 

nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia doktora Pana mgra Piotra 

Leśniewskiego. 

 

§  2 

W związku z ukończeniem studiów przez Panią Katarzynę Szymańską oraz z udzieleniem 

urlopu dziekańskiego Pani Anicie Ziembikiewicz – członków Komisji Dyscyplinarnej 

ds. Nauczycieli z grupy studentów wskazanych przez Samorząd Studencki – Senat Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu powołuje Pana Gabriela Krawczyka i Panią Mariannę 

Kozicką w skład Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli z grupy studentów 

wskazanych przez Samorząd Studencki. 

 

§  3 

Obecny skład Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli: 

1) z grupy nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień doktora: 

a) dr inż. Marek Olesiak, prof. uczelni, 

b) dr Grażyna Szabelska; 

2) z grupy nauczycieli akademickich nieposiadających stopnia doktora: 

a) mgr Sandra Miłosz-Pawełkiewicz, 

b) mgr Piotr Leśniewski; 

3) z grupy studentów wskazanych przez Samorząd Studencki: 

a) Gabriel Krawczyk, 

b) Marianna Kozicka. 



 

§  4 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi ANS w Wałczu. 

 

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


